CEDENTE: FAUGUIER S.A. 

No. RUC: 0992752491001 

CESIONARIO: EDGAR ANTHONY DAUDO PONCE 

No. CEDULA: 0913235313 

NO. ACCIONES A TRANFERIR: 399 

VALOR DE CADA ACCION: $ 1.00 (Un Dólar de los Estados Unidos de América) 

VALOR TOTAL EN DOLARES: $ 399,00 ( Trescientos noventa y nueve dólares de los Estados 

Unidos de América) 

El cedente y el cesionario son de nacionalidad Ecuatoriana 

Solicito se anotada esta transferencia de acciones en el libro de acciones y accionistas de la 

compañía y notificado oportunamente a la Superintendencia de Compañía Valores y Seguros, de